

Laisen Invest ApS

c/o Jan Laisen, Ubberødvej 22, 2970 Hørsholm

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 35 81 47 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

Jan Laisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laisen Invest ApS
c/o Jan Laisen
Ubberødvej 22
2970 Hørsholm

Telefon: 30 38 06 04

CVR-nr.: 35 81 47 01

Stiftet: 27. marts 2014

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Jan Laisen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

HINO Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. december 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med computere, ydre enheder og software samt business consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.707 kr. mod 33.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.759 kr. mod 20.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-5.707	33.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.863	-2.863
Driftsresultat	-8.570	30.143
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.223	-3.450
Resultat før skat	-13.793	26.693
2 Skat af årets resultat	3.034	-6.014
Årets resultat	-10.759	20.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.679
Disponeret fra overført resultat	-10.759	0
Disponeret i alt	-10.759	20.679

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.637	5.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.637</u>	<u>5.500</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>302.637</u>	<u>305.500</u>
Omsætningsaktiver			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	0
	Udsudte skatteaktiver	1.824	0
	Andre tilgodehavender	561	2.093
	Tilgodehavender i alt	<u>32.385</u>	<u>2.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.656</u>	<u>36.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.041</u>	<u>38.988</u>
	Aktiver i alt	<u>337.678</u>	<u>344.488</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	14.258	25.018
Egenkapital i alt	<u>64.258</u>	<u>75.018</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.210
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.210</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.795	257.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.644
Anden gæld	3.625	3.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.420</u>	<u>268.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.420</u>	<u>268.260</u>
Passiver i alt	<u>337.678</u>	<u>344.488</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.160	3.437
Andre finansielle omkostninger	<u>63</u>	<u>13</u>
	<u>5.223</u>	<u>3.450</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.644
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.034</u>	<u>-630</u>
	<u>-3.034</u>	<u>6.014</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>14.316</u>	<u>14.316</u>
Kostpris ultimo	<u>14.316</u>	<u>14.316</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.816	-5.953
Årets afskrivninger	<u>-2.863</u>	<u>-2.863</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.679</u>	<u>-8.816</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.637</u>	<u>5.500</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	30.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	30.000	0
	<u>30.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.017	4.339
Årets overførte overskud eller underskud	-10.759	20.679
	<u>14.258</u>	<u>25.018</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HINO Holding ApS, CVR-nr. 31284864 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		